
 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

                   № 

             г. Бугры 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» от 20.02.2019 г. №6 «Об утверждении 

порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской 

области», Постановлением Администрации муниципального образования  

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 13.05.2021 г. №159 «Об утверждении порядка 

управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области», на основании протокола комиссии по вопросам распоряжения 

муниципальным имуществом №11 от 10.07.2024 г., администрация 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:          

1. Закрепить за муниципальным казенным учреждением «Агентство по 

строительству и развитию территории» Бугровского сельского 

поселения (далее – Учреждение) на праве оперативного управления 

контейнерные площадки (павильоны) для сбора ТКО (далее – 

Имущество) согласно приложению №1 к настоящему 

Постановлению  

О передаче муниципального 

имущества в оперативное управление  

Документ создан в электронной форме. № 289 от 16.07.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.07.2024 15:26



2. Закрепить за муниципальным казенным учреждением «Агентство по 

строительству и развитию территории» Бугровского сельского 

поселения (далее – Учреждение) на праве оперативного управления 

Братское кладбище советских войнов, погибших в 1941-44 гг., среди 

захороненных - Герой Советского Союза Муравицкий Лука 

Захарович (1917-1943) согласно приложению №2 к настоящему 

Постановлению  

3. Отделу бухгалтерского учета, планирования и правового 

обеспечения администрации муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области совместно со специалистом по 

муниципальному имуществу подготовить акты о приеме-передаче 

Имущества. 

4.  Учреждению: отразить на балансе Учреждения указанное 

Имущество. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Признать Постановление №102 от 22.03 2023 утратившим силу. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по финансам, экономике и праву 

О.А. Маркалеву. 

 

 

Глава администрации                                         И.В. Купина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 289 от 16.07.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.07.2024 15:26



Приложение №1 

к Постановлению 

                                                                                                от               №                    

№ 

п/п 

Наименование, адрес объекта Год ввода в 

эксплуатацию 

Балансовая 

стоимость, руб. 

1 Бугры, Парковая, 2 2013 282776,00 

2 Бугры, Школьная, 3 2013 382776,00 

3 Капитолово, Муравицкого, 5 2013 485766,00 

4 Энколово, Шоссейная, 34 2013 485766,00 

5 Энколово, Дачный, 24 2021 810 869,00 

6 Сярьги, Лесная 13А 2020 817 358,00 

7 Мендсары, Лесная, 12А 2020 946 961,00 

8 Корабсельки, Нагорная, д 2 2021 708 818,00 

9 Корабсельки, 

Восточная/Центральная 

2020 440367,00 

10 Порошкино, Пасечная, д 5 2015 548992,00 

11 Бугры, Полевая, 1 2016 289350,00 

12 Бугры, Шоссейная, 36 2014 249845,00 

13 Бугры, Шоссейная,33 2014 249845,00 

14 Порошкино, Ленинградское 

шоссе, д 23 

2013 282776,00 

15 Бугры, Шоссейная, 12 2013 282776,00 

16 Бугры, Зеленая, 1 2013 485766,00 

17 Бугры, Полевая, 5 2013 485766,00 

18 Бугры, Школьная, 4 2013 483337,17 

19 Капитолово, Муравицкого, 3 2015 290000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 289 от 16.07.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.07.2024 15:26



Приложение №2 

к Постановлению 

                                                                                                от              №     

наименование адрес Кадастровый 

номер 

Балансовая 

стоимость, 

руб 

Братское 

кладбище 

советских войнов, 

погибших в 1941-

44 гг., среди 

захороненных - 

Герой Советского 

Союза 

Муравицкий Лука 

Захарович (1917-

1943) 

ЛО, ВМР, 

 

д.Капитолово, 

ул 

Муравицкого, 

уч.8К 

47:07:0713003:1752

4 

550000,00  

 

Документ создан в электронной форме. № 289 от 16.07.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 4 из 4. Страница создана: 16.07.2024 15:26


	1
	2
	3
	4

